2018年 10月 12日

各  位

会 社 名  三 井 不 動 産 株 式 会 社

  代表者名  代表取締役社長 菰田 正信

  （コード番号 8801  東証第１部）

  問合せ先   広 報 部 長  藤 岡  千 春

（TEL 03-3246-3155）

人事異動についてのお知らせ

２０１８年１０月１２日付人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．グループ執行役員・特任顧問の異動（２０１８年１０月１２日付）

新職

(または兼務する新職)

解かれる職 継続する職 氏名

グループ上席執行役員

特任顧問

（三井ホーム株式会社

代表取締役社長）

市川 俊英

グループ執行役員

特任顧問

（三井ホーム株式会社

取締役専務執行役員）

池田 明

２．新任者の略歴

■市川 俊英（いちかわ としひで）

生年月日  １９５４年 ９月２７日

略  歴  １９７７年 ４月   三井不動産株式会社入社

２００３年 ４月   六本木プロジェクト推進部長

２００５年 ４月   執行役員 六本木プロジェクト推進部長

２００５年 ８月   執行役員 東京ミッドタウン事業部長

２００８年 ４月   常務執行役員 東京ミッドタウン事業部長

２００９年 ４月   常務執行役員 アコモデーション事業本部長

２０１１年 ６月   常務取締役 常務執行役員 アコモデーション事業本部長

２０１３年 ４月   取締役

                 （三井ホーム株式会社 顧問）

２０１３年 ６月   特任顧問（現任）

                 （三井ホーム株式会社 代表取締役社長（現任））

■池田 明（いけだ あきら）

   生年月日  １９６１年 ９月 ４日

   略  歴  １９８５年 ４月   三井不動産株式会社入社

２０１３年 ４月   アコモデーション事業本部 賃貸住宅事業部長

２０１５年 ４月   執行役員 アコモデーション事業本部 賃貸住宅事業部長

２０１５年１０月   グループ執行役員

（三井不動産レジデンシャル株式会社

常務執行役員 賃貸住宅事業部長）

２０１６年 ４月   （三井不動産レジデンシャル株式会社

取締役常務執行役員 賃貸住宅事業部長）

２０１７年 ４月   （三井不動産レジデンシャル株式会社

取締役常務執行役員）

         ２０１８年 ４月   特任顧問

                    （三井ホーム株式会社 専務執行役員）

         ２０１８年 ６月   （三井ホーム株式会社 取締役専務執行役員（現任））

３．グループ執行役員体制（２０１８年１０月１２日付）

グループ上席執行役員     市川 俊英（三井ホーム株式会社）

グループ上席執行役員     山代 裕彦（三井不動産リアルティ株式会社）

グループ上席執行役員     井上  徹（三井不動産リフォーム株式会社）

グループ執行役員       冨川 秀二（三井不動産投資顧問株式会社）

グループ執行役員       守屋 秀樹（三井不動産レジデンシャル株式会社）

グループ執行役員       池田  明（三井ホーム株式会社）

グループ執行役員       山田 貴夫（三井不動産レジデンシャル株式会社）

グループ執行役員       遠藤  靖（三井不動産リアルティ株式会社）

グループ執行役員       嘉村  徹（三井不動産レジデンシャル株式会社）

以 上

＊本日、この資料は兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しています。